

PACHET ECHIPAMENTE ELECTRICE ref.23304

I.D.: 85244057

Data publicarii 27.07.23 Coduri CPV 31681410-0 31680000-6

Pretul estimativ: 11.806,34 RON - 11.806,34 RON

Descriere: PACHET ECHIPAMENTE ELECTRICE : Nr.crt. Descriere Cod U.M. P.U. Cant. Val. 1 PRIZA FIXA PT 3P+N+T 16A 400V IP44, 6H, 90GRD GW62482 buc 27.66 15 414.90 2 STECHER 3P+N+T 16A 400V IP44 6H IEC 309 HP GW60009H buc 15.49 20 309.80 3 PRIZA PT DUBLA 2P+E 16A IP20 ALB 250V PBDC, ELEGANT, 45488 N-05824 CERAMICA 5944014045488 buc 20.66 15 309.90 4 STECHER 2P+T 16A 250V CREM GW28011 1757 ST.GERM GW28011 buc 5.43 15 81.45 5 PRIZA ST SIMPLA 2P+E 16A 250V ALB ECO, PREMIUM, -06039 MF0012-06039 buc 8.98 15 134.70 6 CONDUCTOR MYF (H05V-K) 1.0MMP, 1M, ROSU MYF 1 ROSU m 0.92 200 184.00 7 CONDUCTOR MYF (H05V-K) 1.0MMP, 1M, NEGRU MYF 1 NEGRU m 0.92 200 184.00 8 INTR SEPARATOR 3P 25A VCF0 PRINC/OPRIRE URG VCF0 buc 105.24 10 1052.40 9 CONTACTOR 9A 3P 230VAC 1ND+1NI LC1D LC1D09P5 buc 75.64 25 1891.00 10 INTRERUPATOR PROTECTIE MOTOR 2.5 - 4.0A GV2ME08AP MTH GV2ME08AP buc 128.25 10 1282.50 11 DISJUNCTOR 1MD, 1P+N C 10A, 4.5KA, EZ9P EZ9P32610 buc 22.12 20 442.40 12 BUTON C-DA CU LAMPA 1ND+1NI 230VAC LED VERDE XB4BW33M5 buc 104.42 15 1566.30 13 BUTON C-DA CU LAMPA 1ND+1NI 230VAC LED ROSU XB4BW34M5 buc 82.95 12 995.40 14 Clema sir 4 mm2 01-560 buc 1.97 20 39.40 15 CLEMA CAPAT 12P, 6 MMP, 01-561 8-006 80GR - REGLETA 01-561 buc 2.30 20 46.00 16 MULTIMETRU DIGITAL , SMA 92 ; SMA 92 buc 124.48 10 1244.80 17 PUNTE REDRESOARE 25A/1000V KBPC2510-YAN buc 9.64 10 96.40 18 RELEU TIMP MULTIFUNCTIONAL 24VAC/DC-240VAC, 1 OC , RE17RMMU RE17RMMU buc 155.89 3 467.67 19 BLOC CONTACTE TEMPORIZ. ,1NO+1NC, AC